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PROTOKÓŁ NR 34/10
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

 Drogownictwa i Komunikacji
odbytego w dniu 10 lutego 2010 roku

w godzinach od 1200 do 1325

Komisja  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa  i  Komunikacji 
odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym:
1. Pan Stanisław Repeć                    - Przewodniczący Komisji
2. Pan Jan Tymicki                           - Z – ca Przewodniczącego    
3. Pan Henryk Czerniej                    - Członek Komisji
4. Pani Teresa Hałas                         - Członek Komisji
5. Pan Ludwik Kafarski                    - Członek Komisji
6. Pan Henryk Małysz                      - Członek Komisji
7. Pani Anna Mróz                            - Członek Komisji
8. Pan Andrzej Nizioł                        - Członek Komisji
9. Pan Janusz Pędzisz                        - Członek Komisji
10. Pani Urszula Repeć                     - Członek Komisji
11. Pan Jan Sawa                               - Członek Komisji

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie
2. Pan Krzysztof Komszczyński – Z-ca Dyrektora ZDP w Krasnymstawie

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji – Pan Stanisław Repeć otworzył obrady, powitał 
radnych  oraz  zaproszonych  gości.  Następnie  przedstawił  poniższy  porządek 
posiedzenia:

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2009 rok.
2. Sprawy bieżące.

Komisja na stan 8 członków Komisji biorących udział w głosowaniu przy 
8  głosach „za” tj.  jednogłośnie przyjęła powyższy porządek posiedzenia,  po czym 
przystąpiła do jego realizacji.

Ad.1 Komisja na  stan  8  członków Komisji  biorących udział  w głosowaniu  przy 
8 głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła  sprawozdanie z pracy Komisji za 2009 rok, 
uzupełnione o informację ZDP w Krasnymstawie dotyczącą zrealizowanych zadań na 
drogach  powiatowych  w  2009  roku.  Komisja  postanowiła  przedłożyć  go  Radzie 
Powiatu na najbliższej sesji. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Ad.2 W sprawach  bieżących  Dyrektor  ZDP w Krasnymstawie  Pan  Piotr  Banach 
przedstawił informacje na temat aktualnie prowadzonej akcji zimowego utrzymania 
dróg na terenie Powiatu Krasnostawskiego. 
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Komisja po  wysłuchaniu  powyższych  informacji,  na  stan  8  członków 
Komisji  biorących  udział  w  głosowaniu  przy  8  głosach  „za”  tj.  jednogłośnie 
postanowiła przyjąć i skierować na najbliższą sesję Rady Powiatu w Krasnymstawie 
wniosek dotyczący  dokonania  korekty  budżetu  powiatu  na  2010  rok  poprzez 
zwiększenie  środków  finansowych  na  zimowe  utrzymanie  dróg  oraz 
przeprowadzenie  bieżących  remontów  na  drogach  powiatowych  w  związku 
z istniejącymi trudnymi warunkami spowodowanymi zimą.  

W związku z tym, że nie było innych głosów w dyskusji, Przewodniczący 
Komisji Pan Stanisław Repeć stwierdził, że został wyczerpany porządek posiedzenia 
i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała            Przewodniczący Komisji

         Anna Babicz-Pilipowicz                                              Stanisław Repeć


